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2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

SEÇMELİ DERS ÖĞRENCİ DAĞILIMI 

 

IV. SINIF 

 

TAS435 BÖLÜM SEÇMELİ IV ( MOBİLYA TASARIMI )I 

1. MUSTAFA ALİ ÇARKACI 

2. GAMZE KARAASLAN 

3. UYGAR ÇANKAYA 

4. MUSA KARAPINAR 

5. SONER AKÇAY 

6. İZEL DURMUŞ 

7. BERİL GÜNSELİ BAŞKAN 

8. MİNEL TANTAN 

9. FEYZA FATIMA DEMİRHAN 

10. FATİH EŞREM 

11. KUBİLAY ÇİÇEKLİYER 

12. FATMA ZEHRA BAYRAK 

13. FATMA GÜL KILIÇ 

14. ELİF TURUNÇ 

15. İLKAY URAL 

16. AYLİN TAHRACI 

17. HASAN SAMET BİZİMYER 

18. ÖMER BAHADIR VANLI 

19. ERSİN HALICIOĞLU 

20. İBRAHİM HARİS ÖZTÜRK 

21. FATİH CAN SARUHAN 

22. CANSU ŞEN 

23. EMRE GÜREL 

24. ESRA İŞLEK 

25. FURKAN ÇAKIR 

26. FARUK ABDULKADİR AK 

27. SERDAR AHMET KENAR 

28. SEYDİYE SAL 

29. EZGİ ESER 

30. BURAK NAMDAR 

31. RUKİYE KUYUMCU 
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TAS407 ÜRÜN GELİŞTİRME 

AHŞAP ÜRÜN TASARIMI 

1. ESRA İŞLEK 

2. FURKAN ÇAKIR 

3. FARUK ABDULKADİR AK 

4. EZGİ ESER 

 

FUAR VE STAND TASARIMI 

1. AYLİN TAHRACI 

2. ELİF TURUNÇ 

3. İLKAY URAL 

4. FATMA GÜL KILIÇ 

5. FATMA ZEHRA BAYRAK 

6. FEYZA FATIMA DEMİRHAN 

 

AYAKKABI VE AKSESUAR TASARIMI 

1. EMRE GÜREL 

2. CANSU ŞEN 

3. FATİH CAN SARUHAN 

4. İBRAHİM HARİS ÖZTÜRK 

 

SPOR GEREÇLERİ TASARIMI 

1. HASAN SAMET BİZİMYER 

2. ÖMER BAHADIR VANLI 

3. ERSİN HALICIOĞLU 

4. SERDAR AHMET KENAR 

 

MOBİLYA TASARIMI 

1. İZEL DURMUŞ 

2. UYGAR ÇANKAYA 

3. MUSTAFA ALİ ÇARKACI 

4. MUSA KARAPINAR 

5. GAMZE KARAASLAN 



LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ TASARIMI 

1. MİNEL TANTAN 

2. BERİL GÜNSELİ BAŞKAN 

3. KUBİLAY ÇİÇEKLİYER 

4. FATİH EŞREM 

5. SEYDİYE SAL 

 

 


